
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), vyhotovená v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Rekonstrukce ulice Za Potokem v Rychlově“ 

 
1. Označení zadavatele: 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 
2. Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce ulice Za Potokem v Rychlově 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Identifikátor veřejné zakázky na 

profilu zadavatele: 
P24V00000005 

Evidenční číslo veřejné zakázky 

v elektronickém nástroji: 
2024/1 

 
3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je první etapa rekonstrukce ulice Za Potokem v místní části Bystřice pod 
Hostýnem Rychlov. Rekonstruován bude úsek, který vede od mostního objektu přes Bystřičku 
směrem k výletišti. V rámci stavebních prací budou provedeny nové konstrukční vrstvy místní a 
účelové komunikace, včetně nového asfaltobetonového krytu, dále rekonstrukce chodníku, který je v 
části trasy přimknutý k místní komunikaci, a rekonstrukce veřejného osvětlení. 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Celková cena bez DPH:   4.995.794,14 Kč 
DPH 21 %:   1 049 116,77 Kč 
Celková cena včetně DPH:  6 044 910,91 Kč 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Název účastníka poř. č. 1: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 5.466.197,32 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

Název účastníka poř. č. 2: SEHNAL STAVBY s.r.o. 

Sídlo: č.p. 50, 768 75 Loukov 

IČO: 08038261 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 5.459.904,79 

Název účastníka poř. č. 3: IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o. 

Sídlo: Zašovská 750, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 61943134 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4.840.132,34 

Název účastníka poř. č. 4: HLAVA - STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Hlinsko pod Hostýnem 74, 768 41 Bystřice pod Hostýnem 

IČO: 26950421 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 5.363.479,95 

Název účastníka poř. č. 5: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice 

IČO: 48035599 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4.995.794,14 

Název účastníka poř. č. 6: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 5.492.127,02 

Název účastníka poř. č. 7: KÁMENBAU s.r.o. 

Sídlo: č.p. 581, 756 53 Vidče 

IČO: 28659261 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 8.360.128,90 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o., IČO: 61943134, se sídlem Zašovská 750, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí.  

Rada města Bystřice pod Hostýnem svým usnesením č. 06/10/2024, ze dne 10. dubna 2024, podle § 
48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ve spojení s § 48 odst. 8 ZZVZ vyloučila účastníka IDS Valašské Meziříčí spol. s 
r.o., IČO: 61943134, se sídlem Zašovská 750, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, z účasti v 
zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. Důvodem vyloučení bylo nesplnění zadávacích 
podmínek, a to konkrétně nedoložení rozpočtu v rozporu s bodem 4.3 zadávací dokumentace, 
nesplnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, požadované zadavatelem v bodě 2.3 a) 
zadávací dokumentace, a doložení nesprávného seznamu poddodavatelů v rozporu s bodem 2.8 
zadávací dokumentace. 

 



 

 

 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název vybraného dodavatele: IČO: Sídlo: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 
Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

 
8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 ZZVZ. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky byly 
seřazeny od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 
Výsledek hodnocení (pořadí nabídek podle ceny jednotlivých nabídek od nejnižší nabídkové ceny v 
Kč bez DPH po nejvyšší): 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: 
Kritérium hodnocení – 

nabídková cena bez DPH 

3. IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o. 61943134 4.840.132,34 

5. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599   4.995.794,14  

4. HLAVA - STAVBY s.r.o. 26950421   5.363.479,95  

2. SEHNAL STAVBY s.r.o. 08038261 5.459.904,79 

1. STRABAG a.s. 60838744 5.466.197,32 

6. PORR a.s. 43005560 5.492.127,02 

7. KÁMENBAU s.r.o. 28659261 8.360.128,90 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla nejprve vyhodnocena nabídka s pořadovým číslem 3 účastníka 
IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o., IČO: 61943134, se sídlem Zašovská 750, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, s nabídkovou cenou 4.840.132,34 Kč bez DPH. Rada města Bystřice pod Hostýnem 
svým usnesením č. 06/10/2024, ze dne 10. dubna 2024, podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ve spojení s 
§ 48 odst. 8 ZZVZ však vyloučila účastníka IDS Valašské Meziříčí spol. s r.o., IČO: 61943134, se 
sídlem Zašovská 750, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, z účasti v zadávacím řízení na 
výše uvedenou veřejnou zakázku, a dále rozhodla o tom, že bude přistoupeno k posouzení nabídky 
účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 48035599, se sídlem Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, s nabídkovou cenou 4.995.794,14 bez DPH, který se v 
hodnocení umístil jako druhý v pořadí. V rámci následného posouzení nabídky tohoto dodavatele 
bylo zjištěno, že tato nabídka splňuje všechny požadované zadávací podmínky. 
 
9. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

RADEKOV spol. s r.o., IČO: 41035933, se sídlem Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky byly podávány pouze prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na webové 
adrese: https://josephine.proebiz.com ; jiné prostředky nebyly použity. 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

https://josephine.proebiz.com/


 

 

 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Praze dne 6. června 2024 
  

  

  

Mgr. Radka Zátková, advokátka 

zástupce zadavatele  

 
 


		2024-06-06T10:34:19+0200
	Mgr. Radka Zátková




